EnekTpoHHMI BtoneTeHb NybaikyeTbea CninbHUM TexHidyHum CekpeTapiatom CninbHoi OnepauiHoi Mporpamu PymyHia — YkpaiHa — Pecny6iika Mongosa 2007 —

2013, nporpama diHaHcyeTbeA EBponericbkm Coto3om Yepes IHCTpymeHT EBponeicbkoro CyciacTsa Ta MNapTHepcTBa
f

NIEHb EBPOMENCHKOI KOONEPALLIi 2016

NPOrPAMA PY-YKP-M[ BIA3HAYAE OEHb EBPOMENCHKOI KOONEPALLIT

Y UubOMy poui Big3HaYaTUMeETbCA N'ATa piYHMUA EBPOMENcbKOi iHiUiaTMBKM, fKa ChpuAe TepuTopiaibHOMY
CNiBPOBITHMUTBY Ta MOWMWPEHHIO A0CATHEHb MPOEKTIB, WO GiHaHCYOTbCA B pamKax EBPOMENCbKOro IHCTPYMEHTY
CycigctBa Ta [lapTHepcTBa cepes Micuesux rpomag. CninbHa OnepauiHa [Mporpama PymyHia - YKpaiHa -
Pecnybnika Mongosa 2007-2013 wopiyHO NpuidMana y4acTb Y KamnaHii 3 Haroam cBATKyBaHHA [JHsA EBponeicbKoi
Koonepauii, 3yMiBLIN 3aLLiKaBUTN Ta 3a0Yy4UTM TPAHTOOLEPIKYBAYIB i YHACHMKIB 3 yCiX TPbOX KpaiH A0 TBOPYIiX Ta
IHTEPAKTUBHMX 3aX0L4,iB.

CtpyKTypu Mporpammn BUpIWINAK 3yCTPITUCA 3 NPeACTaBHMKAMM Pi3HMX 3allikaBieHWX CTopiH, beHediljapamn Ta
WKMPOKOK rpoMaachkicTio 21 BepecHA B M. KuwmHie, Pecnybnika Monaosa, e 6yae opraHisoBaHo rosoBHY NoAito
LbOrOPiYHOro CBATKYBAHHA. TakKMM YMHOM, BIi3UT A0 NPUMILLEHb MUTHOI cny»bu Pecnybnikm MonaoBsa, wo €
beHediuiapom BennkomacwTabHoro npoekty IMPEFO - 800CKOHANEHHA NPUKOPOOHHO20 ChigpobimHUUMBa Mixc
Pecnybnikoro Mondosa ma PymyHieto 8 eanysi xap4yosux ma Hagpmonpodykmie Binbyaetbca 21 BepecHa 2016 poky
Y APYrii NONOBUHI AHA.

3axif, NPUCBAYEHUI LIMPOKOMY 3arany noyHeTbca o 18:30, B HauioHanbHin dinapmoHii imeHi Cepria JlyHKkeBuYa B
M.Knwnnis (Pecnybnika MongoBsa), B paMKax SIKOrO MO0 My3MKaHTu LleHTpy nepeaoBoro AocBiay B ranysi
MMUCTeLbKOT 0CBiTM iMeHi LUTedaHa Harm 3avapytoTb rasgadiB nig Yac KOHUEPTY “3BYKn EBponeicbKkoi Koonepalii”.
[ob6pe BigoMi TBOPM KOMMO3UTOPIB 3 TPbOX KpaiH ByayTb BMKOHAHI Ha cleHi. LleHTp nepenosoro 4ocBiay B ranysi
MUCTeLbKOT ocBiTU iMeHi LLTedaHa Harm bys HeHediliapom B pamkax TPaHCKOPAOHHOTO MPOEKTY XYyOoxHA ma
KysbmypHa 0c8ima 8 KOHMeKcmi cmaso2o NPUKoPOOHHO20 chispobimHuumaa.

Mporpama diHaHcyeTbeA EBponeicbkrm Coto3om

Hymku, sucroeneHi 6 uiti mybnikauii, He 0608’s13k080 8idobpaxaroms MouKy 3opy €sponeticbkoi Komicii.



[HLWi

3axoam,
3a/ly4EHHAM MONOAi, XYAOXKHIMU BUCTaBaMM

nos's3aHi 3 6i3HeC cepeaoBULLEM, TyPUCTUYHUMKU OB'EKTamM,
OpraHi3oByBaTMMYTb B PI3HOMAHITHUX MICLLEBOCTAX Ha TepuTopii

MICLEBI 3AXOUN

HaA3BUYAMHUMUM  CUTyaLLIAMM,

Mporpamu Py-Ykp-Ma,. binblu geTtanbHy Ta OHOBAEHY MHPOPMALLIIO WOA0 MIiCLLEBMX 3aX0/iB, BKa3aHHUX HUXKYE, BU
3MOMeTe 3HalTK Ha odiLiMHMX BEO-CTOpiHKax: www.ro-ua-md.net Ta www.ecday.eu.

Dartaiuac

14.09.2016
10:00

16.09.2016
10:00

17.09.2015
10:00

18.09.2016
9:00

19.09.2016
10:00

21.09.2016
10:00

21.09.2016
11:00

21.09.2016
10:00

22-26.09.2016

10:00

28.09.2016
10:00

Micue npoBegeHHsA

«AZMIHICTPaTMBHO-
€KOHOMIYHMI
Koneax» , Acu,
PymyHia

MicbKa paga
m.Mamanwura,
Mamanura, YkpaiHa

My3elt ByKoBWHM,
Cy4aBa, PymyHia

CopoubKa PopTeud,
Copoku, Pecnybnika
MonpoBa

MicbKa paga c.bosHn,
boaHu, YKkpaiHa

TYPUCTUYHWI
iHOOPMALLIMHWIA NYHKT
M. lanaui, PymyHia

MiHicTepcTBo
BHyTpiwHix Cnpas,
Pecnybnika MongoBsa

M. XiH4yewWwTn,
c.JlenywHe
c.KepnunHeHs,
Pecnybnika Monaosa

OaecbKkmin
MyHiumMnanbHWM
My3el NpMBaTHMX
KOMIEKLLIM im.
0O.B.bnewyHoBsa

AreHTCTBO
perioHanbHOro
po3suTKy, Oaeca,
YKpaiHa

OpraHizatop

AECP Acu

pomasacbke 06'eaHaHHA
“AreHTCTBO 3 EKOHOMIYHOTO
Po3BUTKY Ta
TpaHCKOPAOHHOT
Cnisnpaui”, YKpaiHa

My3el ByKoBUHM

PaloHHa paaa m.Copoku

pomaacbke 06'eaAHaHHS
“AreHTCTBO 3 EKOHOMIYHOTO
Po3BUTKY Ta
TpaHcKOpAOHHOI
Cnisnpaui”, YKkpaiHa

Acouiauia €spo Po3BuTKYy,
[anaui

MiHicTepcTBO BHYTPILLHIX
Cnpas, lenaptameHT
IHbOpPMaLLIMHMX TEXHONOTI

PaltoHHa paaa m.XiH4ewTn

Opnecbknin MyHiumnanbHWM
My3el NPUBATHUX KOJIEKLLM
im. O.B.bneutyHoBa

rO “AreHTCTBO
perioHanbHOro Po3BUTKY”

Hassa micueBoro 3axoay ao AHa €K

, Yac Haykn”

IHbOpMaLs | HABYAHHA 3 HaZJAHHS
nepLwoi WBMAKOI 40NOMOTM

“Kono apysiB-mu manoemo pasom”

JeHb BiaKkpnTmx aseper y CoOpoLbKin
doprTeui

IHbOopMaLLis | HaBYAHHA 3 HaZAHHS
nepLoi LWBMAKOI 4ONOMOTrM

HeHb KynbTypHOro pisHOMaHiTTa,bik 0
Bik!

Mpec-KoHpepeHLis- nepeBarn
BE/IMKOMACLUTAabHWX NPOEKTIB B
TPaHCKOPAOHHIM cniBnpaLi

IHbopMaLiMHa KamnaHis woao AHs
€sponelicbkoi Koonepallii - locarHeHHa
Ta [epcnekTnen

Bucraska “BpaxeHHs”

[eHb BiAKpUTUX ABEpPEN B
PerioHanbHOMy KoHcynbTauimHOMyY
UeHTpi

Mporpama ¢iHaHcyeTbeA EBponencbknm Coto3om

[Aymku, eucrniosrnei 8 uiti nybnikayii, He 0608’s13k080 gidobpaxarome mouKy 3opy €eponelicbkoi Komicii.


http://www.ro-ua-md.net/
http://www.ecday.eu/

[JeHb EBponeicbkoi Koonepalii - 5 pokiB cBATKyBaHHA

"We grow together" — uporopiyHe racsio, B SKOMy BUCBIT/IOIOTbCA NepeBary napTHepCTBa Ta TPAHCKOPAOHHOro
cniBpobiTHMLUTBA B Pi3HMUX rany3sx. [logonaHHA nepewkon, B MPUKOPAOHHOMY PEerioHi moxe OyTU A0CATHYTO
IJSXOM CTBOPEHHA iHHOBALMHMX iA4ei, ChiNbHUX AiM Ta KOMaHAHO! poboTW. 3a OCTaHHI YOTUPU POKK, KPim
3BUYAMHMX 3ax0fiB, 34iNCHEHWX B pamkax EBponencbkoi nporpamm  @iHaHCyBaHHA Ta CHOKYCOBaAHMX Ha
H6eHediujiapax (oUiHKa, MOHITOPUHT Ta peanisauia NPOeKTiB), OY/10 TaKOXK OPraHi3oBaHO PAA, 3aX0L4iB, NPUCBAYEHUX
LWMPOKOMY 3arany:

2012

2013

2014

Mporpama diHaHcyeTbeA EBponeicbkrm Coto3om

[Aymku, eucrniosrnei 8 uiti nybnikayii, He 0608’s13k080 gidobpaxarome mouKy 3opy €eponelicbkoi Komicii.



2015

2016 B:Ke 308CiM CKOpO...

[Aymku, sucroeneHi 8 uiti nybnikauii, He 0608’s13k080 8idobpaxkatomb MoyKy 30py €eponeticbkoi Komicil.



